



Receitas Fiscais	Resultado Primário					
	Previsão Inicial			Realização		No Período do Exercício Anterior
	Anual	Do 4º Bimestre	ATÉ o 4º Bimestre	No 4º Bimestre	ATÉ o 4º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	11.137.299,86	2.157.000,00	8.856.000,00	1.682.947,32	7.424.866,57	7.612.202,79
RECEITAS DE CAPITAL	526.500,00	395.000,00	1.580.000,00	351.000,00	351.000,00	975.800,00
SUBTOTAL	11.663.799,86	2.552.000,00	10.436.000,00	2.033.947,32	7.775.866,57	8.588.002,79
(-) DEDUÇÕES	1.538.698,35	330.000,00	1.320.000,00	218.968,43	1.025.798,90	989.805,96
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	82.128,39	15.000,00	60.000,00	8.243,32	54.752,26	47.347,52
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	25.000,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	1.456.569,96	290.000,00	1.160.000,00	210.725,11	971.046,64	942.458,44
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	10.125.101,51	2.222.000,00	9.116.000,00	1.814.978,89	6.750.067,67	7.598.196,83

Despesas Fiscais	Resultado Primário							
		Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas		No Período do Exercício Anterior
	Anual	Do 4º Bimestre	ATÉ o 4º Bimestre	No 4º Bimestre	ATÉ o 4º Bimestre	No 4º Bimestre	ATÉ o 4º Bimestre	
DESPESAS CORRENTES	11.239.143,00	1.873.190,50	7.492.762,00	1.394.019,57	6.742.012,71	1.575.478,59	6.365.511,30	5.779.325,63
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	11.239.143,00	1.873.190,50	7.492.762,00	1.394.019,57	6.742.012,71	1.575.478,59	6.365.511,30	5.779.325,63
DESPESAS DE CAPITAL	2.410.857,00	401.809,50	1.607.238,00	376.788,58	1.244.518,21	545.211,96	1.031.804,41	1.119.296,40
(-) Deduções	30.000,00	5.000,00	20.000,00	3.938,37	17.382,39	3.918,54	15.408,58	14.133,54
Amortização de Dívida	30.000,00	5.000,00	20.000,00	3.938,37	17.382,39	3.918,54	15.408,58	14.133,54
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	13.620.000,00	2.270.000,00	9.080.000,00	1.766.869,78	7.969.148,53	2.116.772,01	7.381.907,13	6.884.488,49
RESULTADO	-12.163.430,04	-1.980.000,00	-7.920.000,00	-1.556.144,67	-6.998.101,89	-1.906.046,90	-6.410.860,49	-5.942.030,05
RESULTADO	-3.494.898,50	-48.000,00	36.000,00	48.109,11	-1.219.080,86	-301.793,12	-631.839,46	713.708,34

Especificação	Resultado Nominal					
	Saldo			Resultado Nominal		
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 4º Bimestre	ATÉ o 4º Bimestre	
I - Dívida Consolidada	44.846,98	33.356,94	29.438,40	-3.918,54	-15.408,58	
(-) Disponibilidade de Caixa	1.581.032,64	1.277.730,49	1.138.427,60	-139.302,89	-442.605,04	
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(-) Demais Ativos Financeiros	2.964,50	6.445,01	8.037,87	1.592,86	5.073,37	
(+) Restos a Pagar Processados	28.800,32	1.038,00	1.038,00	0,00	-27.762,32	
II - Dívida Consolidada Líquida	-1.510.349,84	-1.249.780,56	-1.115.989,07	133.791,49	394.360,77	
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-1.510.349,84	-1.249.780,56	-1.115.989,07	133.791,49	394.360,77	